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ISIN:  AU000000WBC1

Ubersicht
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Kurs
22,05 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

22,25 USD
22,25 USD
22,05 USD
21,75 USD
22,165385 USD
1.300
28.815,00

3
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Futures und Optionen
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=53951008,154759841
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AU000000WBC1&ID_NOTATION=1421008
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1336a5e5ef3f237ef6beadcd3b0e23188f79d7535b1096afee1cce1bf1db1540&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=0fdeb7f86caadc7f9&time=1726694709&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0f3738cc63628192b6c92364d036c30babcaf9cb9a65737fa7249993d653d167&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=679a07ace6b9ad7c4&time=1726694709&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d6506552ef6d5e4c713ea01878d74d4eba196f60c8e022f0445183e8df7a5ec0&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=07671c23417eb5729&time=1726694709&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b033bfca8601a5e27cb809cc3ea3d0ef7b527e53b410545daed57bdf5fa58b45&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=7ac33ac8e8a6b6cd7&time=1726694709&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1f322ce5423f4ae2df24304e43f3341fa3a800e7ff515cbb4e5dda454ccd3ff7&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=3e7bf558a2557849b&time=1726694709&tool=RSC

WESTPAC BANKING CORPORATION

Details

17.09.2024 20:38:20

Kurs
22,05 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

o

1,38% (0,30)

AU000000WBCH1
WBC

FINRA other OTC
Issues

usb
Finanzsektor
Aktie
69.093 EUR

ASX ALL
ORDINARIES INDEX

Eroffnung 22,25 USD
Hoch 22,25 USD
Tief 22,05 USD
Schluss Vortag 21,75 USD
VWAP 22,165385 USD
Volumen (Stiick) 1.300
Gehandelte Stiickzahl 28.815,00
Trades 3
Letztes Volumen 300
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +20,90% - -
Perf (abs.) +3,76 - -
Beta - - -
Volatilitat 34,65 36,73 32,75

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur WESTPAC BANKING CORPORATION

Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Munchen

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Datum

17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024

Zeit

22:26
11:00
17:25
17:25
15:29
20:38
19:30

Kurs

19,87 EUR
19,948 EUR
19,68 EUR
19,66 EUR
19,66 EUR
22,05 USD
19,682 EUR

21,49 USD (4.061
19,97 USD (3.942
18,45 USD (7.126
16,40 USD (4.904
21,75 USD (16.09.2024
14,56 USD (17.01.2024

21,75 USD

Gehandeltes
Volumen

0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,03
0,00

16.09.2024
12,75 USD (25.10.2023

—_ T = — — = ~— ~—
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1421008
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34209394
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19432
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19433
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=168244149
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=93247
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119678387

WESTPAC BANKING CORPORATION

Berlin 17.09.2024 21:46 19,87 EUR 0,00 11
Australian Securities 17.09.2024 08:10 33,03 AUD 190,26 16.136
Exchange
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19431
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=93248
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=93248

WESTPAC BANKING CORPORATION

Firmenprofil

Firmenlogo

Whfestpac crour

Kontaktdetails
WESTPAC BANKING CORP.

Level 20, Westpac Place, Kent Street 275
2000 Sydney, NSW

Telefon+61 2 8253 3143
Fax: +61 2 8253 1207
E-mail: andrewbowden@westpac.com.au

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Peter King
Anthony Miller
Carolyn McCann
Chris de Bruin
Christine Parker
David Stephen
Jason Yetton
Les Vance
Michael Rowland
Rebecca Lim
Scott Collary

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Steven Gregg

Nora
Scheinkestel

Audette Exel
Margaret Seale
Michael Ullmer
Nerida Caesar
Peter Nash
Tim Burroughs

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:andrewbowden@westpac.com.au
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